FEDE

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 18/10/2025 Hora: 11:00:00

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Resultado do Jogo

Rodada: 5
[BETIM|

(Eg X ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Local: ARENA VERA CRUZ

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BETIM FUTEBOL (AMDH) 0 x 0 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
HUGO LEO_N?SEO NUNES AFF:\TR'—I'/E\JS Sg'\ég?z% LE,ENADSF;% IEEF;'(\;A-NFDI\FIE GUSSTI?\xg FﬁLIFSTA )
RACHID - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 05:00

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Victor Johann Victor Andrade Fritsche 803100
Arthur Arthur Antonio Nunes Carvalho 808278
Andre Andre Sion Lemos Oliveira 714636
Matheus Matheus Lopes De Sousa 886285
Luan Luan Alves De Franca (C) 733601
Luca Luca Alves Pereira 714848
Nicolas Nicolas Alves Costa 713155
Arthur Arthur Simoes Da C. B. De O. 779639
Davi Davi Calebe Moreira Rodrigues 787841
Arthur Arthur Regis Silva Santos 702145
Felipe Felipe Couto Queiroz De Padua 815087
Kaua Felipe Kaua Felipe Oliveira Rossi 761380
Joao Pedro Joao Pedro Medeiros Da Rocha 677270
Ruan Raffael Ruan Raffael Dias Dos Anjos 818287
Guilherme Guilherme Antonio Barbosa Soares 875350
Philipe Philipe Castro Thurler Mello 767540
Joao Joao Lucas Cortes Ramos 713889
Pedro Pinheiro Pedro Pinheiro Gifford 703224
Luiz Luiz Gustavo Cassemiro Marques 806804
Arthur Almeida Arthur Almeida Fraga 745228
Martin Martin Henrique Oliveira Colombo 747748
Murilo Murilo Leite Belo 912044
Rafael Rafael Lage Nicacio 762513

23

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Comissao Técnica
Peterson Pereira
Lucas Thalles Acypreste Da Silva
Mariana Abreu Nunes
Rodrigo Paolini Ferreira
Jean Bruno Dionisio De Jesus

Paulo Henrique Martins De Assis

Relacao de Jogadores

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Nicolas
Kaua

Joao

Ruan Michel
Jean

Andrei
Pedro
Gabriel
Daniel

Kaio Samuel
Joao Felipe

Pedrao
Alejandro
Joao Pedro
Breno
Arthur
Tarcisio
Dourado
Gabriel

Maranhao

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Titulares

Nicolas De Almeida Mayer 842882
Kaua Sousa Barbosa 758413
Joao Victor Moreira Silva Assis 779633
Ruan Michel O. Pereira Da Silva 757959
Jean Conceicao Dos Santos 896840
Andrei Vinicius Nunes Correa 791570
Pedro Henrigue De A. Coutinho (C) 722330
Gabriel Eduardo Mendes Pereira 760044
Daniel Martins Dos Reis 779626
Kaio Samuel Oliveira Dos Santos 756173
Joao Felipe Jardim 781809

Substitutos

Pedro William F. S. Fernandes 805304
Alejandro Loureiro Barbosa 912907
Joao Pedro Dos Santos Apostolo 778429
Breno Ribeiro Da Mata 754314
Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre 730229
Tarcisio Silvares Frazao 699415
Antonio Dourado Goncalves 783194
Gabriel Aparecido Queiroz Silva 879772
Erick Gabriel Araujo Dos Santos 839835

Comissao Técnica

Lucas Michel Dos Santos Evangelista
Eduardo Miguel Do Nascimento

Médico:

Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Gustavo Henrique Dos Santos
Alexsander Aguiar Do Nascimento
Marco Tulio Ferreira Silva

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposicéo de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagao, reposicéo de bolas em jogo e substitui¢cdes.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Entrou Saiu

14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo

Tempo 1T/2T Equipe

INT ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 7 - Daniel Martins Dos Reis

INT BETIM FUTEBOL (AMDH) 17 - Joao Lucas Cortes Ramos 7 - Davi Calebe Moreira Rodrigues

11:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 17 - Tarcisio Silvares Frazao 9 - Joao Felipe Jardim

11:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 18 - Antonio Dourado Goncalves 11 - Joao Victor Moreira Silva Assis
15:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 20 - Arthur Almeida Fraga 9 - Felipe Couto Queiroz De Padua
26:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques 2 - Matheus Lopes De Sousa

26:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 15 - Guilherme Antonio Barbosa Soares 3 - Luan Alves De Franca

26:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 16 - Philipe Castro Thurler Mello 8 - Arthur Regis Silva Santos

30:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 13 - Alejandro Loureiro Barbosa 8 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos
30:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 20 - Erick Gabriel Araujo Dos Santos 10 - Kaua Sousa Barbosa

33:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 19 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva 6 - Gabriel Eduardo Mendes Pereira
39:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 14 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos 4 - Luca Alves Pereira



