

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: BETIM FUTEBOL (AMDH)





ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Rodada: 5

Data: 18/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: ARENA VERA CRUZ

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BETIM FUTEBOL (AMDH) 0 x 0 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
HUGO LEONARDO NUNES - FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇAO - FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-				

			Cr	or	
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00	1	
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00	1	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	1	
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00		

nolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:42	Acréscimo:	05:00

#### Relação de Jogadores

BETIM FUTEBOL (AI	NDH)	
-------------------	------	--

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Victor	Johann Victor Andrade Fritsche	803100			
10	Arthur	Arthur Antonio Nunes Carvalho	808278			
11	Andre	Andre Sion Lemos Oliveira	714636			
2	Matheus	Matheus Lopes De Sousa	886285			
3	Luan	Luan Alves De Franca (C)	733601			
4	Luca	Luca Alves Pereira	714848			
5	Nicolas	Nicolas Alves Costa	713155			
6	Arthur	Arthur Simoes Da C. B. De O.	779639			
7	Davi	Davi Calebe Moreira Rodrigues	787841			
8	Arthur	Arthur Regis Silva Santos	702145			
9	Felipe	Felipe Couto Queiroz De Padua	815087			
		Substitutos				
12	Kaua Felipe	Kaua Felipe Oliveira Rossi	761380			
13	Joao Pedro	Joao Pedro Medeiros Da Rocha	677270			
14	Ruan Raffael	Ruan Raffael Dias Dos Anjos	818287			
15	Guilherme	Guilherme Antonio Barbosa Soares	875350			
16	Philipe	Philipe Castro Thurler Mello	767540			
17	Joao	Joao Lucas Cortes Ramos	713889			
18	Pedro Pinheiro	Pedro Pinheiro Gifford	703224			
19	Luiz	Luiz Gustavo Cassemiro Marques	806804			
20	Arthur Almeida	Arthur Almeida Fraga	745228			
21	Martin	Martin Henrique Oliveira Colombo	747748			
22	Murilo	Murilo Leite Belo	912044			
23	Rafael	Rafael Lage Nicacio	762513			
		Comissão Técnica				

Comiss	เลก แ	ecni	ca.
00111133	.uo 1		·u

Técnico: Peterson Pereira Auxiliar Técnico: Lucas Thalles Acypreste Da Silva

Médico: Mariana Abreu Nunes Preparador Físico: Rodrigo Paolini Ferreira

Massagista: Jean Bruno Dionisio De Jesus Prep. de Goleiros: Paulo Henrique Martins De Assis

# **ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY Titulares**

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Nicolas	Nicolas De Almeida Mayer	842882
10	Kaua	Kaua Sousa Barbosa	758413
11	Joao	Joao Victor Moreira Silva Assis	779633
2	Ruan Michel	Ruan Michel O. Pereira Da Silva	757959
3	Jean	Jean Conceicao Dos Santos	896840
4	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570
5	Pedro	Pedro Henrique De A. Coutinho (C)	722330
6	Gabriel	Gabriel Eduardo Mendes Pereira	760044
7	Daniel	Daniel Martins Dos Reis	779626
8	Kaio Samuel	Kaio Samuel Oliveira Dos Santos	756173
9	Joao Felipe	Joao Felipe Jardim	781809
		Substitutos	
12	Pedrao	Pedro William F. S. Fernandes	805304
13	Alejandro	Alejandro Loureiro Barbosa	912907
14	Joao Pedro	Joao Pedro Dos Santos Apostolo	778429

	i carao	r caro vvilliani i . o. i cirianaes	000004
13	Alejandro	Alejandro Loureiro Barbosa	912907
14	Joao Pedro	Joao Pedro Dos Santos Apostolo	778429
15	Breno	Breno Ribeiro Da Mata	754314
16	Arthur	Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre	730229
17	Tarcisio	Tarcisio Silvares Frazao	699415
18	Dourado	Antonio Dourado Goncalves	783194
19	Gabriel	Gabriel Aparecido Queiroz Silva	879772
20	Maranhao	Erick Gabriel Araujo Dos Santos	839835

## Comissão Técnica

**Técnico:** Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Auxiliar Técnico: Eduardo Miguel Do Nascimento

Médico:

Preparador Físico: Gustavo Henrique Dos Santos Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

1T/2T Tempo Função Nome **Equipe** 

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

- 1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposição de bolas em jogo. 2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratação, reposição de bolas em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo	7 - Daniel Martins Dos Reis				
	INT	BETIM FUTEBOL (AMDH)	17 - Joao Lucas Cortes Ramos	7 - Davi Calebe Moreira Rodrigues				
11:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	17 - Tarcisio Silvares Frazao	9 - Joao Felipe Jardim				
11:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	18 - Antonio Dourado Goncalves	11 - Joao Victor Moreira Silva Assis				
15:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	20 - Arthur Almeida Fraga	9 - Felipe Couto Queiroz De Padua				
26:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques	2 - Matheus Lopes De Sousa				
26:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	15 - Guilherme Antonio Barbosa Soares	3 - Luan Alves De Franca				
26:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	16 - Philipe Castro Thurler Mello	8 - Arthur Regis Silva Santos				
30:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	13 - Alejandro Loureiro Barbosa	8 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos				
30:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	20 - Erick Gabriel Araujo Dos Santos	10 - Kaua Sousa Barbosa				
33:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	19 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva	6 - Gabriel Eduardo Mendes Pereira				
39:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	14 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos	4 - Luca Alves Pereira				

